
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Pruchniku i wysokości 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art.58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 z póz. zm.) 

Rada Miejska w Pruchniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Korzystanie ze Żłobka Samorządowego w Pruchniku, zwanym dalej Żłobkiem jest odpłatne. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) opłatę stałą za pobyt, 

2) opłatę za wyżywienie, 

3) dodatkową opłatę za każda rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin pobytu dziecka w Żłobku. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku do 10 godzin dziennie wynosi  

2 000,00 zł 

2. Dodatkowa opłata, za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin wynosi 25,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku 

w wysokości 25,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata stała nie podlega odpisom. 

2. Rodzicom (opiekunom prawnym) dziecka przysługuje w miesiącu kalendarzowym odpis za wyżywienie 

z tytułu nieobecności dziecka w Żłobku w wysokości dziennej stawki żywieniowej obowiązującej w dniach 

absencji dziecka. 

3. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) Żłobka, rodzicom (opiekunom prawnym) 

przysługuje zwrot opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym Żłobek 

nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2861



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pruchniku 

 

 

Dawid Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2861


		2025-07-03T12:06:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




